Impedimentū perpetuū in altero iugū p qd
neqūt se mutuo carnalit cognoscē impedit
m̄imomū iam stradū. Nullus cōiugiū
teneat reddē debitū in dēmentum notabile
a certum sui corporis vel fetus nascituī a scdm
hoc cognoscē qn̄leprosis vel pregnātibus
aut mēstruatis aut furiosis aut ypidimia
tis a filib⁹ casib⁹ rddi l' nō debitū oporteat

Tēpus a loc⁹ sacer nō vidēt excusaē qn̄
alt iugū teneat alti petēti reddē. Petēs
tū qdā amicabili momicōne de nō exigēdo
extortet seu inducat. De extreā vncioē

Xtrema vncio habz materiā a for
mā in libris suis exp̄ssam a obligat
nō cōtempnē dum finis vite scdm
pbabiles vicituras p infirmitatē expectatē
que pteā reiterā potest simili causa rursus
veniēt. Extrema vncio rite susceptra delz
xmalia ymo vidēt q absoluit ab oī culpa
cōiuncta petīcōe recipiētis q ab oī pēa libētū
cū virtute sacramēti cū q petit pie pseueānt
p se a iuste. De sacramento ordinis

Rdinis sacramentū pluēs formas
habz pluresq; matias ymo et sacer
dotiū duab⁹ formis op̄let vna qua
datur sibi ptas sup corpus xp̄i verū. Alteā
q datur sup m̄sticū q si fuit defecā l' dubiū

in aliquo pot illud sub odicto caute supple
Lenitudo iurisdictoris residet apud
papam et in alios secundum eius determinacionem
diruit. Attende tamen debet sibi esse illam
potestatem non in destructione ecclesie data sed eius
edificationem. Si papa dicerebat dominus omnis in
spiritualibus quod constat et in temporalibus quod alii
negant. non loquimur doctrinam ecclesie in iurisdictionibus
a dominis proprietas temporalibus et exercitium in
illis neque esse de iure naturali neque eidem re
pugnare videntur. Nam christus neque exercuit
talia dominia neque per expissum successoribus prebi
buit sed eliquit potestate eorum discrecionem per
varietate temporis et devotione christianorum sic vel
sic exercendi. Papa non potest per sueretur ordinem
hierarchicum. universalis ecclesie sic quam in mul
tis casibus licet eidem resistere in facie et dicere
cur ita facis utpote in exemplis mani
feste noxiis. Et si platos et ecclesias sibi sub
ditas onorare sumptibus intollerabilibus vel
libertatibus penitus spoliare contenderet

Explicit conclusiones de diversis ma
teriis moralibus utiles valde posite per
magistrum Joachim gerson doctorem theo
logie eximium ac cancellarium ecclesie
beate marie parisiensis